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Esclarecimento em Licitação
esclarecimento referente a descrição do objeto, onde esta sendo solicitado biscoitos, uma vez que as
embalagens estão mudando suas gramaturas. Segue catálogos

Protocolo 6.853/2023   

Acompanhe via internet em https://guapore.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
340.316.992.991.801.942    
 Situação geral em 10/11/2023 09:17: Em tramitação interna  

Para

CC

SMA-SL - Setor de Licitações

5 setores envolvidos

SMA-SL  SME-AE  SME  SMASH-DAS  SMASH-COMP

Entrada*: Site

06/11/2023 16:33

Atacadão Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda   
licitacao@atacadaors.com.br · 51 3462-0002
CNPJ 90.341.561/0001-47

SMA-SL - Setor d...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

06/11/2023 16:33:03 E-mail para licitacao@atacadaors.com.br   E-mail entregue (1)  

06/11/2023 16:50:29 E-mail para licitacao@atacadaors.com.br   E-mail entregue, clicado  

Despacho 1- 6.853/2023

06/11/2023 16:50 (Encaminhado)

CC

SME - Secretaria Municipal de Educação

SME-AE - Alimentação Escolar

Lucas D.   SMA-SL

SME-AE - Aliment...

 Prezados, 

Segue para conhecimento e providências. 

_
Atenciosamente

Lucas Alex Dionísio
Agente Administrativo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

doc062.pdf Laminados_Orquidea_3...
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https://guapore.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=340316992991801942&s=guapore&origem=interno&s=guapore
https://guapore.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=9216
https://guapore.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=B6EF1641597D1119D3C61F9D&si=II9jiC0VHieI4eL9NyGjC_U46sdRDkCQJwfduiLESrhS1r7dNJk0cY5d4pe4TRp3_1n32_z1_25J_Vhh9L7Y7A,,&iea=MTY5NDIw&hp=33D089BD6373953A3860BCB3&d=06&m=11&a=2023
https://guapore.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=49052C999DB7508B31629936&si=II9jiC0VHieI4eL9NyGjC_U46sdRDkCQJwfduiLESrhS1r7dNJk0cY5d4pe4TRp3_1n32_z1_25J_Vhh9L7Y7A,,&iea=MTY5NDIx&hp=33D089BD6373953A3860BCB3&d=06&m=11&a=2023
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:void(0);
https://guapore.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=9C19E1EC23D7EA27FB53232D&ia=VJmZce9fUg_H0egR6Yokw0_DZtsXI8eXfifs2_ywoFc,
https://guapore.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=9C19E1EC23D7EA27FB53232D&ia=AusKTStAPfB5EzS0JoO94Tdz0sDjFNxodCVJGAVKJGo,


10/11/2023 09:25 Prefeitura de Guaporé | 1Doc

https://guapore.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=9C19E1EC23D7EA27FB53232D&itd=5&origem=painel_setor#naolido 2/3

09/11/2023 14:00:12 E-mail para licitacao@atacadaors.com.br   E-mail entregue, clicado  

09/11/2023 16:05:44 Veridiana Maria Tonini SME  arquivou.

09/11/2023 16:05:44 Veridiana Maria Tonini SME  parou de acompanhar.

1 Despacho não lido

Despacho 2-
6.853/2023

06/11/2023 17:01

(Encaminhado)

CC

Veridiana T.   SME

SMASH-DAS - Depa...

A/C Natasha P.

Prezada

Segue para conhecimento e providências. 

_
Atenciosamente,

Veridiana Maria Tonini

Secretária Municipal de Educação

(54) 3443.5474

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
6.853/2023

09/11/2023 14:00

(Encaminhado)

CC

Marineide R.  
SMASH-DAS

SMASH-COMP - Com...

 Para conhecimento

_
Mari

Agente Administrativo

 

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4- 6.853/2023

10/11/2023 09:05

(Respondido)

CC

Marineide R.   SMASH-DAS

Atacadão Comércio de
Gêneros Alimentícios Ltda 

  
licitacao@atacadaors.com.br ·
51 3462-0002
CNPJ 90.341.561/0001-47

 Prezados!

Conforme pesquisa realizada em estabelecimentos comerciais de
nosso município, há marcas de biscoitos de acordo com o descritivo
do termo de referência, que contemplam as gramaturas descritas.

Dessa forma, entendemos em dar andamento ao processo, sem a
alteração da descrição.

_
Mari

Agente Administrativo
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10/11/2023 09:05:12 E-mail para licitacao@atacadaors.com.br   E-mail entregue  

Prefeitura de Guaporé - Av. Silvio Sanson, 1135 Centro, CEP 99200-00 • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 10/11/2023 09:17:22 por Julia Inaie Nervis - Agente Administrativo

“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama

 

Quem já visualizou?   1 pessoa
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OrquRdea sempre foi
a marca prGtica
e agora N ainda mais
com 8 pacotes prGticos

ConheLa os diferenciais
desse lanLamento

Mais praticidade

Destaque para
os 8 pacotes

AmpliaLIo do produto

Facilidade de leitura





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59406

22

10 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852107

17896412852104

Biscoito -gua e sal
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59407

22

10 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852121

17896412852128

Biscoito Cream Cracker
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59411

22

8 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852206

17896412852203

Biscoito Gergelim
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59412

22

8 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852220

17896412852227

Biscoito Integral
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59413

22

12 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852244

17896412852241

Biscoito Leite
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59409

22

12 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852169

17896412852166

Biscoito Maizena
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59410

22

12 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852183

17896412852180

Biscoito Maria Chocolate
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 





PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

PR-TICOS
PACOTES

59408

22

12 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5

7896412852145

17896412852142

Biscoito Maria
OrquRdea 320g

Quantidade
por caixa

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

PaletizaLIo
(LastroxAltura)

Item Venda

DescriLIo

Validade

EAN 13

DUN 14 



PRATICIDADE
UM LAN2AMENTO
com gostinho de

www.orquidea.com.br @amoprodutosorquidea

Produto

22

10 meses

Quantidade
por caixa

Validade

22

10 meses

22

12 meses

22

12 meses

22

12 meses

22

8 meses

22

8 meses

22

12 meses

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

DimensYes - UN
(CxLxA em cm)

DimensYes - CX
(CxLxA em cm)

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

23,2x4x11,6

45,2x24,4x24,5

10x5
PaletizaLIo

(LastroxAltura)
10x5 10x5 10x5 10x5 10x5 10x5 10x5

7896412852107

17896412852104

EAN 13

DUN 14 

7896412852121

17896412852128

7896412852145

17896412852142

7896412852169

17896412852166

7896412852183

17896412852180

7896412852206

17896412852203

7896412852220

17896412852227

7896412852244

17896412852241

59406

Biscoito
-gua e sal

OrquRdea 320g

Item Venda

DescriLIo

59407

Biscoito
Cream Cracker
OrquRdea 320g

59408

Biscoito Maria
OrquRdea 320g

59409

Biscoito
Maizena

OrquRdea 320g

59410

Biscoito Maria
Chocolate

OrquRdea 320g

59411

Biscoito
Gergelim

OrquRdea 320g

59412

Biscoito
Integral

OrquRdea 320g

59413

Biscoito Leite
OrquRdea 320g


